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Helsingin kaupunginhallitus hyväksyi 27.2.2023 ja 3.4.2023 kokouksissaan MetropoliLab Oy:n, Seure 
Henkilöstöpalvelut Oy:n ja Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy:n päivitetyt omistajastrategiat.

Yhtiöille on hyväksytty uuden mallin mukaiset tytäryhtiökohtaiset omistajastrategiat vuonna 2021. 
Koska malli on uusi, tunnistettiin tarve tehdä muutoksia vain vuosi omistajastrategioiden hyväksymisen 
jälkeen. Muutokset ovat pitkälti teknisiä ja/tai muuten vähäisiä. 

Helsingin kaupungin konserniyhtiöiden omistajastrategioihin tehdyt päivitykset koskevat mm. kuntalain 
mukaista vaatimusta ottaa kunnan tytäryhteisön hallituksen kokoonpanossa huomioon yhteisön 
toimialan edellyttävä riittävä talouden ja liiketoiminnan asiantuntemus. Hallituksen osaamisvaatimuksia 
koskeva listaus on myös päivitetty vaatimuksia yhtenäistämällä ja tiivistämällä. Lisäksi tytäryhteisöjen 
tavoitteita ja niiden mittareita on yhdenmukaistettu ja päivitetty niin, että ne olisivat mahdollisimman 
yksiselitteisiä ja valittu mittari mittaisi mahdollisimman tarkasti tavoitetta. Omistajastrategioiden tekstiä 
on myös teknisesti yhtenäistetty ja selkeytetty.

Vantaan kaupunki omistaa MetropoliLab Oy:stä 15 %, Seure Henkilöstöpalvelut Oy:stä 13,8 % ja 
Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy:stä 8 %. Edellä mainittujen yhtiöiden omistajastrategioiden 
valmistelusta ja niiden päivittämisestä on vastannut Helsingin kaupunki. Seuren osalta Helsingin 
kaupunki on keskustellut päivityksistä myös Vantaan kaupungin ja Espoon kaupungin kanssa.

Konsernijaosto 16.5.2023

Kaupunginjohtaja vs.:n esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi liitteenä olevat MetropoliLab Oy:n, Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n ja 
Pääkaupunkiseudun kierrätyskeskus Oy:n päivitetyt omistajastrategiat.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- MetropoliLab Oy:n päivitetty omistajastrategia
- Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n päivitetty omistajastrategia
- Pääkaupunkiseudun Kierrätyskeskus Oy:n päivitetty omistajastrategia

Täytäntöönpano: Konserniohjaus ja -valvonta

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Konserniohjauksen päällikkö Riikka Kiljander-Kiiskinen, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


